Муниципальное образование

    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2012 г.     № 32-п
      с. Владимировка

	О внесении изменений  в постановление № 24-п от 22.06.2012 года главы сельсовета «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных Федеральным законом от 2 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Во исполнении требования прокурора от 28.06.2012 года №17-1-2012, п о с т а н о в л я ю:

1. Требование на постановление № 24-п от 22.06.2012 года главы сельсовета «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных Федеральным законом от 2 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» удовлетворить.
2...Внести изменения  в постановление № 24-п от 22.06.2012 года главы сельсовета «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных Федеральным законом от 2 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , п.4 ч.3 изложить в новой редакции «иных материалов, подтверждающих неисполнение или ненадлежащее исполнение муниципальным служащим по его вине возложенных на него служебных обязанностей».
3...Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                            М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.